
GMOクリック証券
手数料キャッシュバック

GMOペパボ優待制度のご案内

2023年12月期第2四半期　業績報告動画のご案内
株主の皆様へ

当社では、2023年6月30日現在の当社株主名簿に記載または記録された当社株式を1単元（100株）以上保有している株主様を対象に、
株主優待を実施しております。なお、本優待の換金、第三者への譲渡はできません。

2023年10月1日（日）～2024年3月31日（日）有効期間

【お問い合わせ先】 GMOペパボ株式会社 株主優待事務局 MAIL ir@pepabo.com WEB https://pepabo.com

A～Cいずれかのポイント／クーポン　プレゼント
対象となる株主様1名につき、以下に記載した優待品 AからCのいずれかをお選びいただくことができます。

対象となる株主様が、GMOクリック証券
で対象のお取引を行った場合の手数料相
当額をキャッシュバックいたします。

2単元以上保有の
株主様 3,000（3,000円相当）

ポイント／クーポン1,500（1,500円相当）
ポイント／クーポン1単元保有の

株主様

GMOクリック証券で対象期間中に生じたGMO
ペパボの株式の買付手数料をキャッシュバック
いたします。
対象取引：現物買付取引、信用新規買取引、

信用返済買取引
対象期間：2023年10月1日（日）～2024年3月31日（日）

1  買付手数料キャッシュバック

GMOクリック証券における対象取引の売買手
数料について、対象期間中に生じた手数料相当
額をキャッシュバックいたします。
対象取引：現物取引、信用取引、先物・オプション取引、

投資信託（購入時の手数料のみ）、FXネオ取引、
くりっく365取引

対象期間：2023年10月1日（日）～2024年3月31日（日）

上限1,500円1単元保有の株主様

上限3,000円2単元以上保有の株主様

2  売買手数料キャッシュバック 

GMOペパボ株式会社
代表取締役社長

佐藤 健太郎

優待 2優待 1

「おさいぽ！ポイント」をご利用いただけるサービス

「GMOポイント」をご利用いただけるサービス

ハンドメイドマーケット「minne」
こだわりの一品をお探しの方

ハンドメイドマーケット「minne（ミンネ）」での作品
購入の際、代金に充当できるクーポンです。「minne」は、
アクセサリーやステーショナリー、生活雑貨、食品など
様々なジャンルのハンドメイド作品を手軽に販売・購入
できる国内最大級のハンドメイドマーケットです。

C 「minneクーポン」

ネットショッピング等を楽しみたい方

ショッピングモールサイト「GMOポイントモール」等、
GMOインターネットグループが運営するGMOポイン
ト導入サービスにてご利用いただけます。
ネットショッピング等のお支払いに充当いただけますの
で、是非ご活用ください。

「GMOポイント」B

当社のサービスをご利用されたい方

サービス利用料のお支払いの際に、1ポイント1円とし
て代金に充当できるポイントです。
当社のサービスをご利用されたい方は、こちらのポイン
トがおすすめです。

「おさいぽ！ポイント」A

ペパボ　個人投資家のみなさまへ 検 索

https://pepabo.com/go/business-report-movie/

株主の皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
当社は、株主の皆様に当社事業をご理解いただくことを目的に、これまで株主通信「ペパボ通信」を年2回お送りしておりましたが、
この度環境への配慮から冊子の発送を取り止め、動画にて当社の状況をお届けすることにいたしました。
代表の佐藤より2023年12月期第2四半期のご報告のほか、今期のトピックをお伝えしております。
ぜひご覧ください。

コンテンツ ● 社長ご挨拶　 ● 業績ご報告　 ●トピックス

https://pepabo.com/go/business-report-movie/
https://pepabo.com/go/business-report-movie/



